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Vi vill gärna informera om några nya produkter som vi kan erbjuda, bl.a. radiostyrning för 
industriellt bruk 
 
Allt fler moment inom industrin radiostyrs idag och de positiva effekterna är många. Arbetsmiljön 
förbättras och blir säkrare, rörelsefriheten ökar, ergonomin förbättras och förslitningar samt 
arbetsskador minskar. TELE RADIO´s system bidrar till att förenkla och säkra kommunikationen 
mellan människa och maskin.  
 
Radiostyrningarna kan kombineras och anpassas till varje unik miljö utan att ge avkall på de 
säkerhetskrav som ställs inom modern industri idag. Produkterna används i de mest skiftande 
applikationer över hela världen. 
 
System T20 – ett enkelt val, för lite mindre applikationer
System T20 är det ultimata systemet för mindre applikationer. Exempel på en mindre applikation är portar där 
det krävs max 3 funktioner; t.ex. öppna – stopp – stäng, och där endast en funktion i taget brukas. System T20 
är enkelt att installera. Oavsett förkunskaper; vågar vi lova att du klarar installationen själv. Ingen 
programmering behövs. Det enda du behöver göra är att lära in en kod i mottagaren. 
 
 

System T60, Ett multifunktionellt system för industriellt bruk. 
Med T60 kan du styra upp till 1,000 objekt. Det ger dig flexibilitet på hög nivå 
och många valmöjligheter. Allt beroende på vad du har för krav och önskemål.  
T60 är ett säkert och flexibelt radiosystem med många inbyggda funktioner. 
Alla sändare är programmerade med en fast individuell kod för enskilt bruk och 
med justerbara koder då flera ska kunna bruka styrningen. Du väljer om dina 
objekt ska styras med individuell eller justerbar kod, eller en mix av båda. 
 

  

T70 System Jaguar ‐ mobila‐, vinsch‐ 
och kranlösningar 
 
Jaguar, ditt val för att radiostyra 
mobila‐, vinsch‐ och kranlösningar. 
Jaguar är ett mångsidigt system som 
är mycket lämpligt för miljöer och 
arbetsplatser med många 
radiostyrningar i bruk. Robust och 
användarvänlig radiostyrning. 

 



 

 
 

Alltid uppdaterad med GSM – System Cheetah 
 
Cheetah, när avståndet är långt och du behöver vara uppdaterad. 
Lättare än någonsin att styra applikationer på långt avstånd via 
befintligt mobiltelefonnät. Fungerar inom‐ och utomhus. 

Säkra och robusta traverslösningar – System 
Leopard 
 
Leopard är utvecklat och designat för styrning av 
travers och monorail applikationer. Mottagaren har 
en 10‐stifts kontakt för att lättare kunna installeras i 
knappa utrymmen. 
 

 

Krävande industrilösningar – System Lion 
   
Lion är en kraftfull och säker radiostyrning för krävande 
industriapplikationer. Ett flexibelt system med ett stort 
antal valmöjligheter. När miljön kräver det yttersta av 
både dig och tekniken är det viktigt att välja rätt. 
 

 



  System Lynx
 
Lynx är ett duplexsystem. Det är det ideala systemet när 
du behöver total kontroll över din utrustning. Både 
handenheten och den stationära enheten använder sig 
av "tvåvägs‐kommunikation", med en synlig feedback 
via handenhetens lysdioder. 

 
 Lynx sänder på 2,4 GHz bandet som är godkänt över 
hela världen. Det garanterar dig en kraftfull och exakt 
radioöverföring. Lynx egenskaper förbättrar 
användarvänligheten för maskinoperatören. 

 

 

Storskaliga lyftlösningar, system TIGER 

 
Tiger är utvecklad för att radiostyra  
lyftapplikationer. Systemet kan användas för att styra 
olika typer av kranar så som traverser; containerkranar 
m.fl. När du styr en applikation med Tiger får du tillgång 
till funktioner som duplexkommunikation, CANopen 
och Modbus ‐ allt i samma system. 

Läs mer på vår hemsida: www.vianetab.se/portstyrning.htm
 

Kontakta oss för mer information: 

Sune Kero: 070‐545 14 52 
Mats Kero_ 070‐545 17 81 
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